286423 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) J".ny - Uvaly - Skvorec - Doubravéice Platnost:
.
42 3 p!d m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 1 " 1 22022
rouinsro. Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352
i T 3 5 ™ I A T A T
pasmo R R S R S R R ®t S R S ®t
PID H 6 0]
JIRNY 1 12:46
x Uvaly,Zalesi 1 12:51
x Uvaly,Hodov 1 12:52
x Uvaly,Elektromechanika 1 12:54
UVALY,ZEL.ST. 1 5:30 5:48 6:30 6:45 7:341 A 7:581 A 9:581 A 9:581 A11:581 A12:581 A12:581 A13:581 A13:58
x Uvaly,U Miyna 1 5:31 5:49 6:31 6:46 7:35 7:59 9:59 9:59] 11:59] 12:59} 12:59] 13:59] 13:59
Uvaly,Namésti Arnosta z Pardubic 1 5:32 5:50 6:32 6:47 7:36 8:00; 10:00; 10:00; 12:00; 13:00; 13:00: 14:00; 14:00;
Uvaly,Pivovar 1 5:34 5:52 6:34 6:49 7:38 8:021  10:021  10:021 12:021  13:021 13:021 14:021 14:02
Uvaly,Slovany 1 5:35 5:53 6:35 6:50 7:39 8:03! 10:03' 10:03! 12:03' 13:03! 13:03! 14:03! 14:03]
Skvorec,MS 1 5:37 5:55 6:37 6:52 7:41 8:05] 10:05; 10:05} 12:05] 13:05} 13:05] 14:05] 14:05
SKVOREC,NAM. 1] A 513 5:38 5:56 6:38 6:53 7:42 8:061 10:06; 10:061 12:06; 13:061 13:06: 14:06; 14:06)
x Skvorec,rozc. 1 5:15 6:40 8:081  10:08 12:081  13:081 13:081 14:08
PfiSimasy 2 5:18 6:43 8111 10:11 122110 13110 13110 14:11
PFiSimasy,Horka 2 5:19 6:44 8:12} 10:12 1212} 13:127 13112} 14:12
x Pfisimasy,sklady Marca 2 5:21 6:46 8:14; 10:14 12:147  13:14) 131140 14:14
Hrades$in 2 5:22 6:47 8:151  10:15 12:151  13:151  13:151  14:15
Hradesin,ObU 2 ! ! ! ! ! ! ! !
Masojedy 2 5:25 6:50 8:18} 10:18 12:18] 13:18} 13:18] 14:18
DOUBRAVCICE 2V A 528 A 6:53 8:21i 10:21 12:200  13:215  13:215 14:21
tarifni 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55
Pokracovani pasmo R R R R R R R R R R R ®t R
PID
JIRNY 1
x Uvaly,Zalesi 1
x Uvaly,Hodov 1
x Uvaly,Elektromechanika 1
UVALY,ZEL.ST. 1 | A14:181 A14:48) A14:58 A15:181 A15:481 A15:581 A16:181 A16:481 A16:581 A17:181 A17:481 A17:58 A17:581 A18:18
x Uvaly,U Miyna 1 14:191  14:491  14:591 15:191 15491 15:591 16:191 16:491 16:591 17:191 17:491 17:591 17:591 18:19
Uvaly,Namésti Arnosta z Pardubic 1 14:20! 14:50! 15:00%f 15:20' 15:50! 16:00! 16:20! 16:50! 17:00t 17:20! 17:50%' 18:00! 18:00! 18:20]
Uvaly,Pivovar 1 14:22] 14:52} 15:02f 15:22} 15:52] 16:02} 16:22} 16:52] 17:02} 17:22] 17:52} 18:02] 18:02] 18:22
Uvaly,Slovany 1 14:23; 14:53; 15:03; 15:23; 15:53; 16:03; 16:23; 16:53; 17:031 17:23; 17:53; 18:03; 18:03; 18:23]
Skvorec,MS 1 14:251 14:551 15:051 15:251 15:551 16:051 16:251 16:551 17:051 17:251 17:551 18:051 18:051 18:25
SKVOREC,NAM. 1 14:261 14:56! 15:06! 15:26! 15:56! 16:06! 16:26! 16:56! 17:06! 17:26! 17:56! 18:06! 18:06! 18:26]
x Skvorec,rozc. 1 15:08 16:08 17:08 18:08
PfiSimasy 2 15:11 16:11 17:11 18:11
PFiSimasy,Horka 2 15:12 16:12 17:12 18:12
x Pfisimasy,sklady Marca 2 15:14 16:14 17:14 18:14
Hrades$in 2 15:15 16:15 17:15 18:15
Hradesin,ObU 2 ! ! ! !
Masojedy 2 15:18 16:18 17:18 18:18
DOUBRAVCICE 2V 15:21 16:21 17:21 18:21
tarifni 57 59 61 63 65 67 69 71
Pokraéovani pasmo ® R ® R R
PID
JIRNY 1
x Uvaly,Zalesi 1
x Uvaly,Hodov 1
x Uvaly,Elektromechanika 1
UVALY,ZEL.ST. 1 | A18:481 A18:581 A19:181 A19:481 A19:581 A20:581 A21:581 A22:58
x Uvaly,U Miyna 1 18:49] 18:59} 19:19] 19:49} 19:59] 20:59} 21:59] 22:59
Uvaly,Namésti Arnosta z Pardubic 1 18:50; 19:00; 19:20; 19:50; 20:00; 21:00; 22:00; 23:00
Uvaly,Pivovar 1 18:521  19:021 19:221  19:521  20:021 21:021 22:021 23:02
Uvaly,Slovany 1 18:531  19:03! 19:237 19:53! 20:03! 21:03' 22:03! 23:03
Skvorec,MS 1 18:55] 19:05} 19:25] 19:55} 20:05] 21:05} 22:05] 23:05
SKVOREC,NAM. 1 18:561 19:061 19:26; 19:561 20:06; 21:061 22:06; 23:06
x Skvorec,rozc. 1 19:08 20:081 21:08 23:08
PfiSimasy 2 19:11 20:111 21:11 23:11
PFiSimasy,Horka 2 19:12 20:12) 2112 23112
x Pfis$imasy,sklady Marca 2 19:14 20:14y 2114 23:14
Hrades$in 2 19:15 20:151  21:15 23:15
Hradesin,ObU 2 ! ! ! !
Masojedy 2 19:18 20:18} 21:18 23:18
DOUBRAVCICE 2V 19:21 20:21:  21:21 23:21
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pog¢ita jako 4 tarifni pasma.
X na znameni nejede 24.12.
R jede v pracovnich dnech nejede 24.12. a 31.12.
® jede v sobotu nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2.,6.4., 0od 1.7. do 1.9. a od 26.10. do 27.10.
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky Y jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 6.4., od 1.7. do 1.9. a od 26.10. do 27.10.
A spoj 1 vyéka v zast. Skvorec,nam. piijezdu spoije linky 686 od Uval max. 3 minuty.
A spoj 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 33, 39, 45, 51, 53, 59, 65, 67, 69 a 71 vy&ka v zast. Uvaly, Zel.st. pfijezdu vlaku S1 od Prahy max. 20 minut.
A spoj 29, 31, 35, 37, 41, 43, 47, 49, 55, 57, 61 a 63 vycka v zast. Uvaly, Zel.st. prijezdu viaku S7 od Prahy max. 10 minut.
A Na spoj 1 a 7 navazuije v zastavce Doubravéice linka 491 do Ceského Brodu
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: T1093,T2612 Chron.: 991  Zast.: 1606/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



286423 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) J".ny - Uvaly - Skvorec - Doubravéice Platnost:
.
42 3 pid m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 1 " 1 22022
rouinsro. Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352
[Opacny smer T2 7 3 ) O 252 g i o 2. 203
pasmo R R R R R R ®t R R R ®t R R R
PID 5 0] Hu 60] 5 0]
DOUBRAVCICE 2 4:08 A 5:09 6:03 6:08 7:10 7:10
Masojedy 2 4:11 5:11 6:06 6:11 7:13 713
HRADESIN,OBU 2 ! ! ! ! 6:57 ! !
Hrade$in 2 4:14 5:14 6:09 6:14 6:58 7:16 7:16
x Pfisimasy,sklady Marca 2 4:15 5:15 6:10 6:15 6:59 717 717
PFiSimasy,Horka 2 4:17 5:17 6:12 6:17 7:01 7:19 7:19
PFiSimasy 2 4:18 5:18 6:13 6:18 7:02 7:20 7:20
x Skvorec,rozc. 1 4:21 5:21 6:16 6:21 7:05 7:23 7:23
SKVOREC,NAM. 1 4:23 4:53 5:03 5:23 5:53 6:03! A6:18 6:23 6:53 7:07 7:23 7:25 7:25 7:4
Skvorec,MS 1 4:24 4:54 5:04 5:24 5:54 6:04 6:24 6:54 7:08 7:24 7:26 7:26 7:46
Uvaly,Slovany 1 4:26 4:56 5:06 5:26 5:56 6:06 6:26 6:56 7:10 7:26 7:28 7:28 7:48
Uvaly,Pivovar 1 4:27 4:57 5:07 5:27 5:57 6:07 6:27 6:57 711 7:27 7:29 7:29 7:49
Uvaly,Namésti Arnosta z Pardubic 1 4:29 4:59 5:09 5:29 5:59 6:09 6:29 6:59 7:13 7:29 7:31 7:31 7:51
X Uvaly,Husova 1 4:29 4:59 5:09 5:29 5:59 6:09 6:29 6:59 7:13 7:29 7:31 7:31 7:51
UVALY,ZEL.ST. 1 4:31 5:01 5:11 5:31 6:01 6:11 6:31 7:01 7:15 7:311 A 7:33 7:33 7:53
x Uvaly,Elektromechanika 1 7:35
x Uvaly,Hodov 1 7:36
x Uvaly,Zalesi 1 7:37
JIRNY 1V 742
Opacny smer tarifni 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
Pokracovani pasmo R R R R ®t R ®t R ®t R R R R ®t
PID 6 0]
DOUBRAVCICE 2 A 8:39 9:08; 10:38 12:38:  13:08; 13:48 15:08
Masojedy 2 8:41 9:11 10:41 12:41 13:11 13:51 15:11
HRADESIN,0BU 2 ! ! ! ! ! ! !
Hrades$in 2 8:44 9:14} 10:44 12:44] 13:14} 13:54 15:14
x Pfisimasy,sklady Marca 2 8:45 9:15;  10:45 12:45; 13:15; 13:55 15:15
PFiSimasy,Horka 2 8:47 9:171  10:47 12:47v 13171 13:57 15:17
Pfi§imasy 2 8:48 9:18!  10:48 12:481 13:18! 13:58 15:18
x Skvorec,rozc. 1 8:51 9:21 10:51 12:51 13:21 14:01 15:21
SKVOREC,NAM. 1 7:50 8:03 8:23 8:53 9:23; 10:53; 11:237 12:53; 13:23;7 14:03; 14:33; 15:03; 15:23; 15:23]
Skvorec,MS 1 7:51 8:04 8:24 8:54 9:241  10:541  11:241  12:541 13:241  14:041 14:341 15:041 15:241 15:24]
Uvaly,Slovany 1 7:53 8:06 8:26 8:56 9:26! 10:56! 11:26! 12:56! 13:26! 14:06! 14:36! 15:06! 15:26! 15:26]
Uvaly,Pivovar 1 7:54 8:07 8:27 8:57 9:27y 10:57} 11:27y 12:57} 13:27; 14:07} 14:37; 15:07} 15:27; 15:27|
Uvaly,Namésti Arnosta z Pardubic 1 7:56 8:09 8:29 8:59 9:29; 10:591  11:29; 12:591 13:29; 14:091 14:39; 15:091 15:29; 15:29
X Uvaly,Husova 1 7:56 8:09 8:29 8:59 9:29 10:59 11:29 12:59 13:29 14:09 14:39 15:09 15:29 15:29
UVALY,ZEL.ST. 1 7:58 8:11 8:31 9:01 9:311  11:01!  11:311  13:011 13:31! 14111 14:411 15111 15:311  15:31
x Uvaly,Elektromechanika 1
x Uvaly,Hodov 1
x Uvaly,Zalesi 1
JIRNY 1V
Opacny smer tarifni 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84
Pokracovani pasmo R R R R R R R R R R R ®t R
PID
DOUBRAVCICE 2 16:08 17:08 18:08 19:08
Masojedy 2 16:11 17:11 18:11 19:11
HRADESIN,0BU 2 ! ! ! !
Hrades$in 2 16:14 17:14 18:14 19:14
x Pfisimasy,sklady Marca 2 16:15 17:15 18:15 19:15
PFiSimasy,Horka 2 16:17 17:17 18:17 19:17
PfiSimasy 2 16:18 17:18 18:18 19:18
x Skvorec,rozc. 1 16:21 17:21 18:21 19:21
SKVOREC,NAM. 1 15:33!  16:03! 16:23! 16:33! 17:03} 17:23! 17:331 18:03! 18:23! 18:33! 19:03! 19:23! 19:23! 19:33]
Skvorec,MS 1 15:34] 16:04} 16:24] 16:34} 17:04] 17:24} 17:34] 18:04] 18:24] 18:34] 19:04} 19:24] 19:24] 19:34
Uvaly,Slovany 1 15:361 16:061 16:26; 16:361 17:06; 17:261 17:36; 18:06; 18:261 18:36; 19:061 19:26; 19:261 19:36]
Uvaly,Pivovar 1 15:371  16:071  16:271  16:371  17:07%y  17:27v 17:37%  18:071 18:271 18:371 19:071 19:271 19:271  19:37]
Uvaly,Namésti Arnosta z Pardubic 1 156:391  16:09! 16:29' 16:39! 17:09! 17:29t 17:39! 18:09! 18:29! 18:39! 19:091 19:29! 19:291 19:39
x Uvaly,Husova 1 15:39] 16:09} 16:29] 16:39} 17:09] 17:29} 17:39] 18:09] 18:29} 18:39] 19:09} 19:29] 19:29] 19:39
UVALY,ZEL.ST. 1 15:41;  16:111  16:31;  16:410  17:11  17:31¢  17:41;  18:11;  18:317 1841 1911 19:31;  19:31; 19:41
x Uvaly,Elektromechanika 1
x Uvaly,Hodov 1
x Uvaly,Zalesi 1
JIRNY 1V

Stranka 1/2
I

Pokrac¢ovani seznamu spojtli na strance 2/ 2

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

\4

Gratf.: T1093,T2612 Chron.: 991  Zast.: 2070/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



286423

423 | F-

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

{olir=5

Jirny -

Uvaly - Skvorec - Doubravéice Platnost:

KOLIN s.ro.

od 11.12.2022

Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352

3pacny smer tariini 86 13 90
Pokraéovani ze str. 1/2 pasmo ® ®t
PID

DOUBRAVCICE 2 20:08i 21:08
Masojedy 2 2011} 21:11
HRADESIN,OBU 2 ! !
Hrade$in 2 20:141  21:14

x Pfisimasy,sklady Marca 2 20:151  21:15
PFiSimasy,Horka 2 20:17) 2117
PFiSimasy 2 20:181 21:18

x Skvorec,rozc. 1 20:211  21:21
SKVOREC,NAM. 1 20:231  21:231  22:23
Skvorec,MS 1 20:24) 21:24] 22:24
Uvaly,Slovany 1 20:261 21:261 22:26
Uvaly,Pivovar 1 20:271  21:27v  22:27
Uvaly,Namésti Arnosta z Pardubic 1 20:29!  21:291 22:29

x Uvaly,Husova 1 20:29) 21:29] 22:29
UVALY,ZEL.ST. 1 20:31;  21:31;  22:31

x Uvaly,Elektromechanika 1

x Uvaly,Hodov 1

x Uvaly,Zalesi 1
JIRNY 1V

X naznameni
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

nejede 24.12.
nejede 25.12.
nejede 24.12. a 31.12.

N1 1 09
NER. o »

Er>D>

Stranka 2/ 2
I

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pogcita jako 4 tarifni pasma.

nejede ¢ nejede od 23.12. do 2.1., 3.2, od 13.2. do 19.2.,,6.4., 0od 1.7. do 1.9. a od
26.10. d 26.10. do 27.10.

@Y jede od 23.12. do 2.1., 3.2, od 13.2. do 19.2., 6.4., od 1.7. do 1.9. a od
26.10. do 27.10.

spoj 8 a 36 vycka v zastavce Doubravéice prijezdu spoje linky 491 od C.Brodu max. 3 minuty
spoj 24 vycka v zast. Uvaly, Zel.st. prijezdu spoje linky 391 max. 30 minut.

Na spoj 14 navazuije v zastavce Skvorec,nam. linka 686 do Uval
zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: T1093,T2612

Chron.: 991

Zast.: 20701

Sabl.: ROPID|A4P|7|S




